АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.11.2015  г.                                       № 534
г. Сусуман
О внесении изменений  в  постановление
администрации       Сусуманского района
от 07.05.2014 г.    № 161 «Об утверждении

муниципальной  программы  «Пожарная

безопасность в   Сусуманском   районе на

2014-2015 годы»
В соответствии   с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского городского округа, администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сусуманского района от 07.05.2014   г.  № 161  «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность  в Сусуманском районе на 2014-2015 годы»»:
1.1. В паспорте Программы:

1.2. В разделе «Объемы и источники финансирования Программы» цифру «5510,3» заменить на цифру «5500,2»;  в столбце «2015» цифры «3005,1» заменить на цифры «2995,0».

2. Пункты 13,14,17-19,23-24  части  4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Пожарная безопасность в Сусуманском районе на 2014-2015 годы» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель (получатель денежных средств)
	Потребность в финансовых средствах

(тыс. руб.)

	Всего
	2014 г.
	2015 г.

	13
	Обслуживание АПС
	2014-2015 годы
	МБУ «Спорткомплекс»
	108,3
	50,6
	57,7

	14
	Обслуживание КТС
	2014-2015 годы
	МБУ «Спорткомплекс»
	139,4
	67,9
	71,6

	Итого по МБУ «Спорткомплекс»
	529,8
	222,0
	307,8

	17
	Обслуживание АПС
	2014-2015 годы
	МБУ ДО «ДШИ  г. Сусумана»
	132,3
	62,7
	69,6

	18
	Обслуживание КТС
	2014-2015 годы
	МБУ ДО «ДШИ  г. Сусумана»
	87,2
	46,4
	40,8

	19
	Обработка  конструкций  огнезащитным составом (зрительный зал и сцена)
	2014-2015 годы
	МБУ ДО «ДШИ  г. Сусумана»
	42,0
	16,0
	26,0

	Итого по МБУ ДО «ДШИ г. Сусуман»
	382,0
	190,6
	191,4

	23
	Обслуживание АПС

	115,1
	54,0
	61,1

	24
	Обслуживание КТС

	141,1
	69,0
	72,1

	Итого по РЦД и НТ
	599,2
	267,5
	331,7

2.1.Строку «Всего по Программе» изложить в следующей редакции

	Всего по Программе:
	5500,2
	2505,2
	2995,0

            2.2.Раздел 5 «Финансирование программы» изложить в следующей редакции «Программа реализуется за счет средств муниципального бюджета в объема, предусмотренных решением Собрания представителей о  бюджете муниципального образования. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы составляет 5500,2 тыс. руб., в том числе в 2014 году – 2505,2 тыс. руб., в 2015 году – 2995,0 тыс. руб.»
3.Комитету по финансам внести изменения в бюджет на 2015 год.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы  Сусуманского городского округа                                                            А.М. Куршев